ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NL

Mộ Đức, ngày         tháng        năm 2024

V/v cử cán bộ tham dự Hội

nghị toàn quốc hệ thống Văn

phòng Điều phối nông thôn

mới các cấp năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 100/VPĐP ngày 17/04/2024 về việc mời tham dự Hội nghị toàn

quốc hệ thống Văn phòng Điều phối nông thôn mới các cấp năm 2024; UBND

huyện Mộ Đức cử 01 cán bộ tham gia Hội nghị, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ
Số điện

thoại

1 Nguyễn Ngọc Tưởng

Phòng

NN&PTNT

huyện Mộ Đức

Trưởng phòng

NN&PTNT

huyện, Phó Chánh

VP NTM huyện

0911284949

 Kính đề nghị Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng NTM huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-04-22T13:58:25+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-22T14:06:18+0700

		2024-04-22T14:06:18+0700

		2024-04-22T14:06:18+0700

		2024-04-22T14:06:18+0700